
　一般競争入札（せり売り）により公用車を売却します。詳細は下記のとおりです。
〇一般競争入札（せり売り）に付する物件の表示（R6.8.1 時点）
物件1　スズキ ワゴンR（AT）　　物件2　ホンダ フィット（AT）　　物件3　日産 ウイングロード（AT）

〇入札の日時及び場所
　日時　９月 20日　午前 10時　　場所　役場本庁 2階　2-2 会議室
　※物件番号 1については、入札日までは公用車として使用します。
　※物件番号 2・3については、車検満了日 1週間前までは公用車として使用します。
〇売却車両の展示日時及び場所
　期間　９月 19日まで（※町休日を除く）の午前 9時～午後 5時　　場所　役場本庁　西側駐車場
　※試乗はできません。下見希望は事前にご連絡ください。
〇入札参加資格、その他※参加希望には、入札保証金（見積額の 10％以上の額）が必要です。
①契約行為等の法的能力を有する者（町居住不問。町税等滞納がある者を除く）
②名義変更等の所定の手続きを自ら完了できる方
③競争入札において、不正をした者で、その事実があった後 2年を経過していない者
④契約の締結又は契約の履行を妨げた者で、その事実があった後 2年を経過していない者
⑤物件の引き渡しは、現状渡しとし、引き渡し後の不調や故障の保証は致しません
⑥入札後、未資格者の落札が判明した場合は、その入札は無効となります
問合 　総務課　☎ 72-1111

■食品ロス削減を目的としたフードドライブ（※）を実施します。
　※ フードドライブとは、ご家庭などにある食べる予定がない食料を募り、食料品を必要としている方々
に寄附する活動です。

▼回収日時　９月 24日～ 30日　午前 8時 30分～午後５時（土曜日・日曜日は除く）
▼回収場所　環境水道課、清和支所、蘇陽支所
　　　　　　　直接お持ち込みください。
▼受け入れできるもの　・未使用、未開封のもの。
　・賞味期限のあるものは、原則、未開封で１か月以上の期限が残っているもの。
　・菓子類は２週間以上の賞味期限が残ったもの。　・日持ちする野菜は受け入れ可能
　・子ども用紙おむつや電池等の生活必需品の受け入れも可能

〈具体例〉米、餅、菓子類、災害備蓄品、缶詰、レトルト食品、インスタント食品、乾物、調味料、
お茶、コーヒー、イモ類、かぼちゃ、にんじん、ミネラルウォーター、ジュース類、トイレッ
トペーパー、歯磨き粉、洗剤等

　注：温度管理が必要な冷凍食品、生鮮食品、弁当・惣菜等は受け入れできません。
問合 　環境水道課　☎ 72-4002

公用車の売却（せり売り）について

フードドライブにご協力ください

車　体　色　青車　体　色　青
初年度登録年月初年度登録年月　平成 21年９月　平成 21年９月
排　気　量　0.65ℓ（ガソリン）排　気　量　0.65ℓ（ガソリン）
走 行 距走 行 距 離　165,895㎞離　165,895㎞
登 録 番登 録 番 号　熊本 580な 7823号　熊本 580な 7823
車検満了日　令和 6年 9月 29日車検満了日　令和 6年 9月 29日
型　　　式　DBA-MH23S型　　　式　DBA-MH23S

車　体　色　青車　体　色　青
初年度登録年月初年度登録年月　平成 21年 11月　平成 21年 11月
排　気　量　1.33ℓ（ガソリン）排　気　量　1.33ℓ（ガソリン）
走 行 距走 行 距 離　225,496㎞離　225,496㎞
登 録 番登 録 番 号　熊本 501の 9652号　熊本 501の 9652
車検満了日　令和 6年 12月 18日車検満了日　令和 6年 12月 18日
型　　　式　DBA-GE6型　　　式　DBA-GE6

車　体　色　シルバー車　体　色　シルバー
初年度登録年月初年度登録年月　平成 14年 2月　平成 14年 2月
排　気　量　1.76ℓ（ガソリン）排　気　量　1.76ℓ（ガソリン）
走 行 距走 行 距 離　208,882㎞離　208,882㎞
登 録 番登 録 番 号　熊本 500ね 5316号　熊本 500ね 5316
車検満了日　令和 7年 3月 31日車検満了日　令和 7年 3月 31日
型　　　式　TA-WHNY11型　　　式　TA-WHNY11

14広報山都  2024. ９月号


